1

Considerando a inobservância do disposto nos sub itens 7.1 e 7.3 do Edital nº 01/2022, o qual prevê que o
resultado final será a média das notas obtidas nas duas etapas (análise curricular e documental e na
entrevista) e ainda que será eliminado o candidato que obtiver a média final menor que 5,0 (cinco) pontos,
a comissão torna pública a retificação do resultado final e revoga a convocação da efetivação da
contratação divulgados atraves do Edital publicado no dia 18 de outubro de 2022.

NOME 1ª FASE 2ª FASE PONTUAÇÃO MÉDIA FINAL RESULTADO

Mateus da Silva Penno 0,00 9,22 9,22 4,61 Eliminado

Lara Geovana Gomes Rodrigues 1,3 7,87 9,17 4,58 Eliminado

Gurupi, aos 19 dias do mês de outubro de 2022.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplicado
Fundação UnirG

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MÉDICO

VETERINARIO